
ÅPENT HUS 2023
Asplan Viak inviterer til en engasjerende og

spennende dag med faglig påfyll, mingling og

inspirasjon

Asplan Viak Stavanger, opprettet:

9. januar 2023

ons. 22. mars Kl 12:00 - 16:00 | Asplan Viak kontoret - 

Østervågkaien 1A, Stavanger

OM ARRANGEMENTET

Asplan Viak inviterer deg til årets utgave av Åpent hus, onsdag 

22. mars kl.1200 - 1600. Arrangementet skjer hos oss i 

Østervågkaien 1A, Stavanger. Inngang fra sjøsiden og resepsjon 

i 5.etg.  

Det blir dagsaktuelle foredrag, fagdiskusjoner og møteplass 

med servering av fingermat. Deltakerne vil selv kunne 

kombinere foredrag og sy sammen eget program i 

påmeldingen.  

Vi håper programmet byr på interessante temaer og at du har 

anledning til å ta turen til oss i Asplan Viak. Velkommen! 

ÅPENT HUS 2023

https://www.asplanviak.no/


12.00 - 12:20

Registrering og kaffe

12.20 

Velkommen v/markedsansvarlig

12.30 – 13:30

Hovedforedrag:                                                                                                      

1. Energivurderinger i tidligfase plan Into Zero                                                

2. Hvordan kan DU bidra til å hjelpe oss ut av 

klima og naturmangfoldkrisa? 

13:30 – 14:15

Mat og mingling

14.15 – 15.45

Parallelle sesjoner - velg 3 av 6 foredrag

14:15 – 14:40 

1. Bærekraftig boligforsyning i Rogaland                                                           

2. Miljøkartlegging av bygg

14:45 – 15:10

1. Miljøovervåkning av kulturminner og hvordan 

står det til med kulturminnene i Sandnes? 

2. Smart VA

15:15 – 15:45

1. Nye miljøkrav i byggeteknisk forskrift 

2. Aktiv bruk av stedsanalyser i planlegging



DEL 1 - HOVEDFOREDRAG 

12:30 Energivurderinger i tidligfase 

plan Into Zero                                                                                         

Asplan Viak leder et 3-årig 

innovasjonsprosjekt der vi sammen med 

11 partnere skal skape verktøy for 

utvikling av områder med minimale 

klimagassutslipp. Vi skal med dette 

tverrfaglige prosjektet vurdere løsninger 

innenfor bygg og materialbruk, mobilitet, infrastruktur og 

energiforsyning – med vektlegging av gode stedskvaliteter og 

attraktive områder hvor folk vil trives, såvel som av økonomisk 

bærekraftige løsninger.            v/ Liv Bjørnhovde Rindal, 

prosjektleder i IntoZero  

13:00 Hvordan kan DU bidra til å hjelpe oss ut av klima og 

naturmangfoldkrisa?                                   

v/Rune Skeie, fagansvarlig byøkologi og bærekraftsystemer i 

Asplan Viak

DEL 2 - PARALLELLE FOREDRAG 

14:15 Bærekraftig boligforsyning i Rogaland – I oppdrag for 

Rogaland fylkeskommune har Asplan Viak utarbeidet en veileder 

med anbefalte metoder for hvordan kommunene i Rogaland kan 

tilrettelegge for en mest mulig kunnskapsbasert og bærekraftig 

boligforsyning. Veilederen tar for seg ulike trinn, fra 

gjennomføring av behovsanalyser og helt frem til til boligpolitisk 

handlingsplan og/eller strategier for boligforsyning. Veilederen 

er utviklet gjennom en prosess med fylkeskommunen, 

statsforvalteren og 13 kommuner.                                                                                        

v/Marit Selberg Sigurdson 



14:15 Miljøkartlegging av bygg – i forbindelse med 

rehabilitering, riving og ombruk av byggematerialer er det 

nødvendig å gjennomføre en miljøkartlegging for å avdekke 

farlige stoffer. Hvordan gjennomføres en kartlegging og hva er 

typiske funn/når bør man mistenke funn av miljøfarlige stoffer?                                   

v/ Hilde Anette Eikeland

14:45 Miljøovervåkning av kulturminner (MOV) og hvordan 

står det til med kulturminnene i Sandnes? - Er noen typer 

kulturminner mer utsatt for forfall og tap enn andre og hvor 

ligger de truede kulturminnene? Gjennom systematiske 

kartlegginger over tid, av tap, endringer og fysisk tilstand for 

verneverdige bygninger og for automatisk freda kulturminner, 

overvåker Riksantikvaren et representativt utvalg av kulturminner 

i hele landet. På bakgrunn av registreringene utarbeides det 

analyser som sier noe om årsakssammenhenger for tap/skade på 

kulturminner, og forholdet mellom bevaringsgrad og 

virkemiddelbruk/vern. På oppdrag fra Riksantikvaren 

gjennomfører AV overvåkningene. Kartleggingen innebærer 

innhenting og analyser av store mengder data, og til dette 

benyttes nettbrett og en feltregistreringsapplikasjon basert på 

programmet Adaptiv og appen Feltregistrering utviklet av AV-

internet (AVINET). Metoden og noen av resultatene fra 

kulturminneregistreringene i Sandnes i 2022 vil bli presentert av 

arkeolog i Asplan Viak.         v/ Guro Skjelstad. 



14:45 Smart VA - Hvordan kan kommunene renovere og bruke 

smarte system for å få bedre oversikt over renoveringsbehov? 

Bruk av data til å bedre og effektivisere kommunen sine 

tjenester. Hvordan smarte vannmålere gir ekstra informasjon og 

hvordan Klepp kommune har tenkt å bruke dette videre. Klepp 

kommune ble kåret til Årets kommune 2021 i bedreVANN.   v/ 

Kjersti Ohr, Klepp kommune

15:15 Nye miljøkrav i byggeteknisk forskrift – Fra 1. juli 2023 

trer det i kraft en rekke nye krav til vurderinger og 

dokumentasjon i byggeprosjekter mht. miljø, bl.a. 

ombrukskartlegging og klimagassberegninger. Hva innebærer 

dette, og når er det relevant å gjennomføre befaringer og 

beregninger slik at man unngår skuffedokumenter utført for 

dokumentasjonens skyld? v/ Una Myklebust Halvorsen  



15:15  Aktiv bruk av stedsanalyser i planlegging - Innledende 

stedsanalyser i planprosesser er blitt et krav for kommunene på 

Jæren og Søre Ryfylke. Intensjonen er god, men grepet fungerer 

dårlig hvis analysene blir liggende i en skuff etter oppstartsmøte. 

Hvordan kan stedsanalyser brukes som et godt verktøy i 

planlegging og stedsutvikling? Eksempel fra stedsanalyse for 

Kannikhøyden som grunnlag for valg av konsept (KVU) og 

stedsanalyse Stavanger stasjon.                                                                                            

v/ Silje Steinarsdatter Kjosavik 

Asplan Viak 

Østervågkaien 1A

4006 Stavanger

Abonner på nyhetsbrev - Asplan Viak

https://www.asplanviak.no/abonner-pa-nyhetsbrev

